AYUNTAMIENTO

Alcaldia Municipal

San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom.

Departamento de Compras y Contrataciones

LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE NOVIEMBRE DE 2023

Fecha No.Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
01/11/2023 2023-1743 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
01/11/2023 2023-1746 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA TRABAJANDO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$190.00
02/11/2023 2023-1749 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS ELECTRICA A UTILIZAR EN LA ELECTRICIDAD DEL CLUB COMUNAL DE PALMARITO OBRA REALIZADA POR
07/11/2023 2023-1756 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RDS1,168.96
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPALY EL PERSONAL ASISTIENDO LOS
03/11/2023 2023-1757 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN SISTEMAS DE LA INSTITUCION RD$890.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL DE LA
07/11/2023 2023-1760 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN INSTITUCION RD$715.00
COMPRA DE CENA PARA EL PERSONAL DE FEDOMU PARTICIPANDO EN LA ASAMBLEA DE CABILDO ABIERTO EN LA ALCALDIA
07/11/2023 2023-1762 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$180.00
COMPRA DE DESAYUNO PARA EL PERSONAL DE FEDOMU PARTICIPANDO EN LA ASAMBLEA DE CABILDO ABIERTO EN LA ALCALDIA
08/11/2023 2023-1764 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$220.00
08/11/2023 2023-1776 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
01/11/2023 2023-1777 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE ARCHIVO ARCODEON A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO RD$865.00
01/11/2023 2023-1778 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE PORTA CARNET A UTILIZAR EN PERSONAL DE LA INSTITUCION RD$170.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO
09/11/2023 2023-1782 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$715.00
10/11/2023 2023-1783 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE MAQUINA DE MOTOR A UTILIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$29,500.00
08/11/2023 2023-1785 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ PAGO MANO DE OBRA POR SERVICIO DE MANTENIMEINTO AL CARRETON ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,900.00
COMPRA DE 210 PIES ALAMBRE DE ALUMINIO A UTILIZAR EN LA ELECTRICIDAD DEL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD PALMARITO
09/11/2023 2023-1786 036-004440-08 FRANCISCO JAVIER LESCAILLE FRANCISCO RD$5,880.00
SAN JOSE DE LAS MATAS
13/11/2023 2023-1787 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE 10 RESMA DE PAPEL A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA INSTITUCION RD$3,150.00
10/11/2023 2023-1788 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
13/11/2023 2023-1790 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
13/11/2023 2023-1796 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MOTOR A UTILIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO A LA COMUNIDAD DE COROZO RD$9,050.00
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PINTURAS Y PINO A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE INFANTIL MUNICIPAL DE
14/11/2023 2023-1801 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. SAN JOSE DE LAS MATAS RD$18,519.59
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PLOMERIA A UTILIZAR EN LA INSTALACION DE AGUA POTABLE DEL CLUB COMUNAL DE
14/11/2023 2023-1802 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. RDS3,356.52
11/ PALMARITO SAN JOSE DE LAS MATAS 5
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO
15/11/2023 2023-1811 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN RDS715.00
/11/ SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION 5
14/11/2023 2023-1815 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
COMPRA DE DIVERASA PICADERAS A UTILIZAR EN EL ACTO DEL DIA DE LA BIBLIA COMO APORTE A LA CONFRATERNIDAD DE
14/11/2023 2023-1816 0-36-00226-686 MARIA ANTONIA RODRIGUEZ RD$18,000.00
PASTORES DE SAJOMA
COMPRA DE PINTURAS Y PINO A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE INFANTIL MUNICIPAL DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE
14/11/2023 2023-1819 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. LAS MATAS Q RD$17,223.19
PAGO DE VARIAS FACTURAS DE LOS MESES SEPTIEMBRE, OCTUBRE Y JUNIO POR LA COMPRA DE ALMUERZO PARA LOS POLICIA
14/11/2023 2023-1820 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN RDS2,525.00
11/ MUNICIPALES, SEGURIDAD, CHOFER DE CAMION Y ANCARGADO DE LAVADO DE CAMIONES s
REEMBOLZOPOR EL PAGO EN EFECTIVO DE SERVICIO DE RESCATE AL CAMION MACK VIEJO EN LA BAJADA LAS PLASETA LOS
03/11/2023 2023-1821 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL MONTONES RD$2,000.00
PAGO POR SERVICIO DE ALQUILER A UTILIZAR EN EL ACTO DEL PRIMER PALAZO DEL TECHADO REMOZAMIENTO DE LA CANCHA
16/11/2023 2023-1822 036-002058-62 NELSON RAFAEL SANCHEZ SANTELISES Q RD$4,500.00
MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
16/11/2023 2023-1825 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
17/11/2023 2023-1826 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE PIEZAS DE MAQUINA A UTILIZAR EN LA DESBROZADORA ASIGNADA AL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$10,794.43
17/11/2023 2023-1827 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPAR DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUICON EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIAS MUNICIPALES RD$905.00




Fecha No.Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
17/11/2023 2023-1830 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MAQUINA A UTILIZAR EN LA MOTO-DESBROZADORA DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,168.34
17/11/2023 2023-1831 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EXTRA EN LA ALCALDIA RD$175.00
20/11/2023 2023-1833 1-31-26474-3 LANDER MUSICS.R.L COMPRA DE AMPLIFICADOR PARA BAJO A UTILIZAR LA BANDA DE MUSICA DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$29,833.10
20/11/2023 2023-1834 036-004168-08 ELVIN RAMON RODRIGUEZ CABRAL PAGO POR MANO DE OBRA DE LA REPARACION DE LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$19,000.00
20/11/2023 2023-1835 036-000184-48 DIONICIO RODRIGUEZ COMPRA DE AMPLIFICADOR DE USO GENERAL A UTILIZAR LA BANDA DE MUSICA DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$25,510.20
20/11/2023 2023-1836 402-231132-63 JUNIOR ABRAHAM FLORIAN TORRES PAGO MANO DE OBRA POR EL MANTENIMIENTO DE LOS DIFERENTES AIRES ACONDICIONADQOS DE LA INSTITUCION RD$7,500.00
20/11/2023 2023-1837 407-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN gi’g?;;:\ DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPALY OPERADOR DEL RD$890.00
15/11/2023 2023-1838 0-36-00130-565 RENE DE LOS SANTOS RODRIGUEZ MERCADO RENTA DE PALA MECANICA PARA REALIZAR TRABAJOS DE SANJEAMIENTO EN LA COMUNIDAD DE RINCON DE PIEDRAEN LA RD$18,000.00
CARRETERA DEL CERRO SAN JOSE DE LAS MATAS
20/11/2023 2023-1839 031-046304-09 SANTIAGO ANTONIO HERNANDEZ PENA PAGO DE MANO DE OBRA POR LA REMODELACION DE VERJA DE MADERA, AREA INFANTIL DEL PARQUE MUNICIPAL RD$23,800.00
21/11/2023 2023-1840 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL COMPRA DE 500 PESOS DE GAS PROPANO A UTILIZAR EN EL JENGIBRE DE LA CELEBRACION DEL DIA DE SANTA CECILIA RD$500.00
13/11/2023 2023-1842 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L COMPRA DE PIEZAS ELECTRICA A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LA DECORACION DE LUCES NAVIDENA EN EL PARQUE MUNICIPAL RD$9,456.05
SAN JOSE DE LAS MATAS
21/11/2023 2023-1845 036-003539-36 IVAN ESMERALDO ESTEVEZ RODRIGUEZ SERVICIO DE TRANSPORTE A LA BANDA MUSICAL PARA RECORRER VARIOS VARIOS DE NUESTRO MUNICIPIO (DIA DE SANTA CECILIA) RD$7,000.00
21/11/2023 2023-1846 402-218883-12 FRANKLIN RAFAEL DE MESA JAQUEZ APORTE ECONOMICO A LA BANDA MUSICAL EN EL DIA DE SANTA CECILIA RD$5,000.00
21/11/2023 2023-1847 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$540.00
21/11/2023 2023-1848 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE PINTURAS A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$2,645.68
21/11/2023 2023-1849 036-000093-48 OLIVIO DE JESUS RODRIGUEZ PERALTA COMPRA DE VARIAS ESPECIES PARA HACER TE DE JENGIBRE A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DEL DIA DE SANTA CECILIA RD$3,770.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION BRINDANDO SERVICIO EN EL SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPALY
22/11/2023 2023-1856 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN PERSONAL ASISTTIENDO LOS SISTEMAS Y PROGRAMACION DE LA INSTITUCION RD$890.00
22/11/2023 2023-1858 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMPRA DE FOTOCELDA A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DEL FRENTE DE LA ALCALDIA RD$388.95
23/11/2023 2023-1869 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE DISCO DURO DE 2TB A UTILIZAR EN LA COMPUTADORA DE LA SECRETARIA DEL DESPACHO RD$4,750.00
23/11/2023 2023-1878 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
23/11/2023 2023-1879 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. IC'\IOSI-\F/II-FI’—E?::;I?\‘BRAZALETE Y PORTA CLIK A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE CAJA'Y LA FIESTA DE NAVIDAD A LOS EMPLEADOS DE LA RD$1,325.00
24/11/2023 2023-1882 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES A UTILIZAR EN EL PROYECTO DE ACUEDUCTO DE SAJOMA CONJUNTO CON INAPA RD$1,270.00
24/11/2023 2023-1883 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00
COMPRA DE 15 TUBOS 30X1.20MT A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO 5 PARA EL SECTOR CANADA DEL
20/11/202 2023-1884 1-02-32134- FABRICA DE TUB HE ESTRELLA,S.A RDS97 .
0/11/2023 023-188 02-32134-5 ¢ UBOS C S S CAIMITO, 5 PARA LA COMUNICDAD DE BOTONCILLO Y 5 COMUNIDAD DE GUAJACA 59 +00.00
27/11/2023 2023-1889 0-36-00022-846 JOSE ANDRES TORRES NUNEZ RENTA DE SONIDO A UTILIZAR EN EL PALAZO DEL REMOZAMIENTO Y TECHADO DE LA CANCHA MUNICIPAL RD$5,000.00
22/11/2023 2023-1890 0-36-00022-846 JOSE ANDRES TORRES NUNEZ ALQUILER DE SONIDO A UTILIZAR CON LA BANDA MUSICAL PARA LAS MARNANITAS POR MOTIVO DEL DIA DE SANTA CECILIA RD$10,ZO0.00
27/11/2023 2023-1893 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OESRNAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIAS MUNICIPALES RD$905.00
28/11/2023 2023-1901 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE COPIAS Y ENCUADERNADO DEL PRESUPUESTO 2024 A UTILIZAR EN EL CONSEJO MUNICIPAL RD$1,963.50
28/11/2023 2023-1904 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ ALQUILER DE MATERAILES DE EVENTOS A UTILIZAR EN LA PRESENTACION DEL PROYECTO ACUEDUCTO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$4,550.00
27/11/2023 2023-1905 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REYES SERVCIO DE LIMPIEZA EN EL VERTEDERO MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$36,000.00
27/11/2023 2023-1906 402-207357-87 FELIX OSVALDO RODRIGUEZ RAMIREZ PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE TRANSPORTE DE BULL DOG AL VERTEDERO MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RDS$20,000.00
27/11/2023 2023-1907 036-004322-76 PEDRO JOSE REYES REYES PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE DE LAMPARAS DESDE SANTIAGO AL AYUNTAMIENTO SAN JOSE DE LAS MATAS RDS$7,000.00
27/11/2023 2023-1908 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE FACTURA A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RDS$16,533.55
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPALES, Y POLICIA
28/11/202 2023-1911 2-2 - LE EL E E Z CE DS1 .
8/11/2023 023-15 402-250659-74 ONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN NACIONAL BRINDANDO SERVCIO DE APOLLO A LA INSTITUCION RD3 :840.00
28/11/2023 2023-1912 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO DE VEHICULO A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE BOMBEROS RDS3,540.00
PAGO DE 2.5 HORAS TRABAJADAS EN EL LLENADO DE CAMION DE MATERIALY PICADO A UTILIZAR EN EL ARREGLO DE CARRETERA EN
23/11/202 2023-191 2-101 - BRIEL ESTEVEZ REYE! D. .
3/11/2023 023-1913 402-101695-00 ANTONY GABRI STEVEZ REYES LA COMUNIDAD DE COROZO SAN JOSE DE LAS MATAS RDS$4,500.00
PAGO POR EL SERVCIO DE ACONDICIONAMIENTO DE CAMINOS VECINALES A UTILIZAR EN LA COMUNIDAD EL RANCHITO COROZO
28/11/202 2023-191 2-101 - BRIEL ESTEVEZ REYE! DS7,200.
8/11/2023 023-1914 402-101695-00 ANTONY GABRI STEVEZ REYES SAN JOSE DE LAS MATAS RDS$7,200.00
29/11/2023 2023-1916 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL BACHEO DE LA CARRETERA SAJOMA EL RUBIO RDS$25,890.95
COMPRA DE AMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO
29/11/2023 2023-1917 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN SERVCIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RDS1,460.00
29/11/2023 2023-1918 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL BACHEO DE LA CARRETERA SAJOMA EL RUBIO RDS20,168.73
30/11/2023 2023-1919 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE FALDOS DE AGUA Y MENTAS A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL SENOR ALCALDE Y DIVERSAS ACTIVIDADES RDS$1,530.00
30/11/2023 2023-1920 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RDS3,340.00




Fecha

No. Orden RNC/Cédula

Proveedor

Finalidad

PAGO POR SERVICIO DE COLOCACION DE BOMBA Y HORMIGONES 210 KG PARA MANTENIMIENTO DEL GREDAR KOMATSU NUEVO

Total

30/11/2023 2023-1928 402-238902-17 LUIS MIGUEL REYES DOMINGUEZ DE TRANSPORTACION DE TRANSPORTACION RD$65,200.00
29/11/2023 2023-1942 036-001729-48 ANA SILVIA GONZALES RODRIGUEZ DE ORTEGA JACI).;UE)L;FL(ADSEN'II'/F:?:SA UTILIZAR EN LA PRESENTACION DEL PROYECTO INAPA EN COLABORACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN RD$5,500.00
COMPRA DE DIVERSAS PICADERA A UTILIZAR EN LA PRESENTACION DEL PROYECTO INAPA CON LA COLABORACION DE LA ALCALDIA
29/11/2023 2023-1943 0-36-00226-686 MARIA ANTONIA RODRIGUEZ MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$16,000.00
01/11/2023 2023-1745 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS APERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00
02/11/2023 2023-1747 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00
03/11/2023 2023-1752 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$57,057.01
13/11/2023 2023-1791 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,865.00
13/11/2023 2023-1792 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,630.00
13/11/2023 2023-1794 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,600.00
13/11/2023 2023-1795 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RD$9,800.00
14/11/2023 2023-1798 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS DEL MUNICIPIO RD$3,807.75
14/11/2023 2023-1799 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,216.00
14/11/2023 2023-1800 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDIICNA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,535.00
14/11/2023 2023-1803 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,074.00
14/11/2023 2023-1805 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,157.23
14/11/2023 2023-1806 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$900.00
14/11/2023 2023-1807 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,300.00
15/11/2023 2023-1809 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$754.00
15/11/2023 2023-1812 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA APERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$923.00
15/11/2023 2023-1813 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,395.00
16/11/2023 2023-1817 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REAPARCION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$14,640.00
07/11/2023 2023-1818 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00
21/11/2023 2023-1841 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00
22/11/2023 2023-1850 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,195.00
22/11/2023 2023-1851 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,250.00
22/11/2023 2023-1853 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,365.00
22/11/2023 2023-1854 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,735.00
23/11/2023 2023-1859 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,120.00
23/11/2023 2023-1860 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,780.00
23/11/2023 2023-1861 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE AGUA A UTILIZAR EN LA OFICINA DEL SENOR ALCALDE RD$1,150.00
23/11/2023 2023-1862 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,880.00
23/11/2023 2023-1863 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RD$24,250.00
23/11/2023 2023-1864 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$13,200.00
23/11/2023 2023-1867 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RD$9,937.06
23/11/2023 2023-1866 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,040.00
23/11/2023 2023-1868 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RD$18,487.89
23/11/2023 2023-1870 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REAPARCION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$7,045.90
23/11/2023 2023-1871 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO RD$9,000.00
23/11/2023 2023-1872 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO DEL MUNICIPIO RD$2,400.00
23/11/2023 2023-1873 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,900.00
23/11/2023 2023-1874 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REAPARCION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RD$15,049.26
23/11/2023 2023-1875 031-046376-51 BRUNO CRUZ TAVAREZ AYUDA DE CILINDRO DE 12 LIB DURAGAS A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$3,225.00
27/11/2023 2023-1886 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. REPARCION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,161.25
27/11/2023 2023-1887 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO DEL MUNICIPIO RD$4,450.00
27/11/2023 2023-1888 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$8,900.00
27/11/2023 2023-1892 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00
28/11/2023 2023-1894 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,500.00
28/11/2023 2023-1895 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00
28/11/2023 2023-1896 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,775.00
28/11/2023 2023-1897 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARCION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,800.00
28/11/2023 2023-1898 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$992.00
28/11/2023 2023-1900 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,687.00
28/11/2023 2023-1903 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO URENA, S.A. AYUDA DE 2 GOMAS INFINITY 750-16 16PR LL9A 126/123K A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$7,198.00
15/11/2023 2023-1810 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZA DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$1,850.00
01/11/2023 2023-1744 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE 15 FALDOS DE FUNDAS DE 55 GAL. A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$12,375.00




Fecha
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01/11/2023 2023-1784 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE 15 FALDOS DE FUNDAS 55 GAL. A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDO Y ORNATO RD$12,000.00
03/11/2023 2023-1832 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$25,896.12
21/11/2023 2023-1843 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE SPRAY BALGON A UTILIZAR EN LA OFICINA DE UNIDAD AMBIENTAL DE LA INSTITUCION RD$194.95
24/11/2023 2023-1880 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE UNA CAJA DE ESCOBAS GRANDES A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$2,460.00
24/11/2023 2023-1881 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE PALA DE CORTE A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDO Y ORNATO RD$1,245.00
07/11/2023 2023-1754 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE VARILLAS 3/8X20 A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$24,752.96
21/11/2023 2023-1844 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE FILTRO Y ACEITE A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DEL MOTOR RAFELITO PLANEAMIENTO URBANO RD$677.97
23/11/2023 2023-1876 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PINTURAS A UTILIZAR EN LOS JGOS INFANTILES DEL PARQUE MUNICIPAL DEL MUNICIPIO RD$2,072.78
27/11/2023 2023-1891 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TINTAS 544 EPSON A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$2,445.00
23/11/2023 2023-1865 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES A UTILIZAR EN EL PRESUPUESTO CORRESPONDIENTE AL 2024 RD$634.95
02/11/2023 2023-1748 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE GOMA USADA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$18,000.00
03/11/2023 2023-1751 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE RETENEDORA PERMCO A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO RD$5,161.51
07/11/2023 2023-1753 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO URERIA, S.A. COMPRA DE ACEITE KENDALL FOUR SEASONS HYD. FUID AW 68 55/1 A UTILIZAR EN LOS VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO DE RD$49,365.00
TRANSPORTACION
07/11/2023 2023-1761 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN AL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$300.00
08/11/2023 2023-1763 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ SERVICIO DE RESCATE A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL F4 VIEJO RD$500.00
01/11/2023 2023-1765 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO RD$900.00
01/11/2023 2023-1766 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN EL MOTOR POLITO DE TRANSPORTACION RD$400.00
02/11/2023 2023-1767 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMAS AUTILIZAR EN LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$2,000.00
02/11/2023 2023-1768 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA 544H4 DE TRANSPORTACION RD$1,000.00
03/11/2023 2023-1769 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK DE TRANSPORTACION RD$600.00
04/11/2023 2023-1771 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO RD$300.00
04/11/2023 2023-1770 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN LA BOMBA DE LAVADO DE LOS CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$400.00
06/11/2023 2023-1772 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ COMPRA DE LIQUIDO DE FRENO A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU DE TRANSPORTACION RD$1,000.00
07/11/2023 2023-1779 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE FILTRO BALDWIN GASOIL A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO RD$1,250.00
08/11/2023 2023-1780 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE GOMAS USADAS 11-R22.5 A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO DE TRANSPORTACION RD$18,000.00
08/11/2023 2023-1781 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE MANGUERA Y ABRAZADERA A UTILIZAR EN LA BOMBA DE LAVADO DE CAMION EN EL DEPARTAMENTO DE RDS$4,539.09
TRANSPORTACION
13/11/2023 2023-1789 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MOTOR A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$1,200.00
14/11/2023 2023-1814 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE PIEZAS DE PIEZAS DE MOTOR A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO RD$825.00
o COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION LOS CAMIONES F4 INTERNACIONAL VIEJO, DAIHATSU Y
14/11/2023 2023-1823 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS DEMAS CAMIONES DE TRANSPORTACION RDS$5,465.00
14/11/2023 2023-1824 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL 500 PESOS DE GAS A UTILIZAR EN EL VEHICULO DE CHOFER DE CAMION PARA RESCATAR EL CAMION QUEDADO EN COABANICO RD$500.00
17/11/2023 2023-1829 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE ENGRASADORA MANUAL Y GRASA A UTILIZAR EN EL GREDAR NUEVO DE TRANSPORTACION RD$5,693.30
22/11/2023 2023-1857 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE MATERAILES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN EL LAVADO DE CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$1,379.90
22/11/2023 2023-1877 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO DE TRANSPORTACION RD$2,682.46
28/11/2023 2023-1899 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$21,500.00
28/11/2023 2023-1910 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE BATERIA'Y GOMAS USADAS A UTILIZAR EN LOS CAMIONES MACK NUEVO Y EL INTERNACIONAL VIEJO DE RD$26,700.00
TRANSPORTACION
29/11/2023 2023-1915 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE MANGUERA Y TERMINALES A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACINAL VIEJO RD$7,223.07
Total RDS 1,238,418.15
!




